
X-ojo ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS 

LAIMOS ŽILIENĖS 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Pirmieji metai Savivaldybės taryboje pilni iššūkių, bet kartu ir labai įdomūs, nes viskas, 

kas vyksta, – man nauja. Esu vieno iš svarbiausių – Ekonomikos, finansų ir biudžeto – komiteto narė 

ir Peticijų komisijos pirmininkė.  

Politikoje ir Savivaldybės taryboje aš naujokė. Pagrindinė mano darbovietė „Danske“ 

bankas, kur dirbu pinigų plovimo prevencijos pareigūne. Esu plateliškė, daug metų savo  laisvalaikio 

skyriau VO Platelių bendruomenės labui. Panašu, kad dėl to aktyvumo ir atsiradau politikoje – gavau 

pasiūlymą prisijungti prie Liberalų sąjūdžio komandos. Kai patekau į Tarybą, kaip ir savaime 

suprantama buvo, kad mano, kaip banko darbuotojos, sritis – finansai. Tačiau turiu pripažinti, kad 

mano darbas banke ir darbas Ekonomikos, finansų ir biudžeto komitete – tai du skirtingi dalykai. 

Darbas komitete, kuris skirsto biudžeto pinigus, – pats atsakingiausias, reikalaujantis didžiulio 

pareigingumo, daug žinių, laiko ir išmanymo. 

Man, kaip kaimo žmogui, visada norisi, kad kuo daugiau lėšų keliautų į kaimą. Ir pati 

matau, ir gyventojai vis kreipiasi primindami, kad daugiausiai finansų turėtume skirti keliams. Tai, 

mano įsitikinimu, prioritetas numeris vienas. 

Kita labai svarbi sritis – sportas, kuris įtakoja ne tik mūsų užimtumą, bet ir sveikatą, 

gerą fizinę ir emocinę būklę. Tad visada pritariu sporto srities projektams, ypač kai į tai yra įtraukiami 

vaikai. Visi matome, koks populiarus yra mūsų baseinas, pritraukiantis entuziastų ne tik iš mūsų, bet 

ir iš aplinkinių rajonų. Manau, tai vienas sėkmingiausių objektų.  Džiugu, kad šalia baseino auga ir 

sporto salė, tad netrukus turėsime visą Sporto areną! Tik didžiuotis galime tuo, kad pinigų tam radome 

ir 2023 metų, ir šių metų biudžete. Manau, tai, ką investuojame į sporto bazes ir patį sportą, – tai 

viena prasmingiausių investicijų. Tai investicija į visų mūsų gerovę. 

Džiaugiuosi, kad šiuo klausimu, kaip ir daugeliu kitų, visų mūsų nuomonės sutampa – 

ir Savivaldybės mero Audriaus Klišonio komandos, ir Savivaldybės administracijos vadovų, ir mūsų 

– Liberalų sąjūdžio frakcijos taryboje. O kai žvelgiama viena kryptimi, kai dirbama išvien, nuveikti 

galima kur kas daugiau! 
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